K. 97.¹⁹
1091. vulnera consulens, qualiter in villico
ulcisci possit ini-
quo^a. Eadem etiam nocte clam mittit ad patrum suum
Cunradum^b, dedecus sibi et^c a quo sit illatum exponens,
quid opus sit^d facto, querit ab eo consilium. At ille: 'Si
te', inquit, 'quis sis cognoscis, ignem me non minus
quam te urentem extingui noli timere; negligere
laudabile non est'. Non enim latuerat Cunradum, quod
rex hec omnia ageret Zderad per consilium. Cumque
nuncius dicta patrui Bracizlao retulisset, furent omnes et
assentient et quasi a Deo^e sibi datam laudant ducis
sententiam, quoniam et ipsi itentidem^f prius consuluerant.
Quid multa? Tota nocte illa agitur, quod mane peragitur.

XLIV. Nam lucescente die Bracizlaus mittit ad pre-
dictum villicum demandans ei, ut, ubi sibi^g placeret,
secretum consilii simul ineant. Qui nihil mali suspi-
cans accepto comite Drisimir^h tantummodo soliⁱ duo pro-
cedunt. Quos ut vidit a longe iuvenis, tantum a suis^j
prosiliit^k obviam eis, quantum iactus^l est lapidis^m; dederat
enim suis militibusⁿ signum, ut quando suam cirotecam^o
illius proiceret in sinum, facerent, quod facere spon-
derant^p. Ubi^q pauca exprobans illi^r, quibus sepe offend-
erat eum: 'Quam', inquit, 'pollicitus sum, en abrenuncio
tibi fidem meam', et avertens equum proiecit in faciem
eius ciotecam^s. Non^t aliter quam cum^u iratus leo erexit^v
iubas^w et submittens caudam nodo, qui est in extremitate
caude, percuciens frontem suam et stimulo, qui est sub
cauda sua, pungens posteriora^x fertur in omne quod
obstat, ita prosiliunt illico ex agmine ardentes et armati
iuvenes, Nozislau^y et frater eius Drisikray^z, filii Lubo-
mir^{aa}, et tercius Borsa^{bb}, filius Olen, atque^{cc} frustra fugientem^{dd}
Zderad ternis hastilibus alte in aera sustollunt et ut mani-

a) in aliquo A 3. b) Chōnr- A 2a auch weiter. c) et — sit fehlt A 2a.
d) idemtidem (idetidē) A 3; identidem *.

II, 44 (A 1. 1a. 2a. 3. B. C). — a) fehlt A 2a; auf Rasur A 1. b) Dry-
simir A 1a; Drisimir A 3; Drsimir B; Durzimir, korr. Drsimir, C 1b; Dris-
imir C 2b. c) illi A 3. d) suis mil. secessit, ut signum possent cognoscere, quod
facere se sponderat. Ubi (aus ubrige fehlt) A 3. e) so A 1. C 1a. 2b; prosilit
die ubrigen. f) lotus A 2a. g) so A 1. 1a. 2a. C 2a; chiroth-, korr. cyr., C 3; cyrote-
die ubrigen. h) una, korr. un(unde), A 2a. i) ei A 2a. k) so A 1. 2a. C 2a;
yroth, C 3c; cyrote- die ubrigen. l) na A 1. m) fehlt A 2a. n) exercit A 3. 40
o) pectora A 2a; post sua A 3. p) Noz. — fugientem fehlt A 1a; Noz(s)l(z)law
C 1. 2b auch sonst. q) Drsikral A 3; Dry(l)rzkray C 1 auch sonst; Drysykray (dwskr)-
C 2; Drsimir A 1. r) Lib- C 1b. s) Boress C 1b. t) at A 3.